2025 SOZLESME DONEMi ERASMUS+ STAJ HAREKETLILIGi SONUCLARI

YABANCI
YABANCI ERASMUS .
. 50% DIL SONUC ACIKLAMA
DIL PUANI PUANI SINAVI

ADI SOYADI ADISOYADI  ADISOYADI  UST BiRiM BiRiM SEVIYE GNO 50%

Hareketlilige hak kazanan
ogrenciler hibe adayidir.
Tirkiye Ulusal Ajansinin
Fen-Edebiyat Hareketlilige Univetsitelere ta]hsis edecegi
. Sanat Tarihi Pr.  [Lisans 94,4 47,2 76,25 38,125 85,325|YDS hak kazand!. . : .
Fakiiltesi . hibe miktarlarini ilan
Hibe aday!. . .
etmesinden sonra hibe
dagitim sonuglari agiklanir ve
kesinlik kazanir.
Hareketlilige hak kazanan
ogrenciler hibe adayidir.
Turkiye Ulusal Ajansinin
tniversitelere tahsis edecegi
hibe miktarlarini ilan
etmesinden sonra hibe
dagitim sonuglari agiklanir ve
kesinlik kazanir.
Hareketlilige hak kazanan
ogrenciler hibe adayidir.
Turkiye Ulusal Ajansinin
universitelere tahsis edecegi
hibe miktarlarini ilan
etmesinden sonra hibe
dagitim sonuglari agiklanir ve
kesinlik kazanir.
Hareketlilige hak kazanan
ogrenciler hibe adayidir.
Turkiye Ulusal Ajansinin
tniversitelere tahsis edecegi
hibe miktarlarini ilan
etmesinden sonra hibe
dagitim sonuglari agiklanir ve
kesinlik kazanir.
Hareketlilige hak kazanan
ogrenciler hibe adayidir.
Tirkiye Ulusal Ajansinin
Fen-Edebiyat |. PR Hareketlilige Univetsitelere ta]hsis edecegi
e Istatistik Pr. Lisans 77,6 38,8 77,5 38,75 77,55|YOKDIL  [hak kazand!. . : .
Fakiiltesi . hibe miktarlarini ilan
Hibe aday!. . .
etmesinden sonra hibe
dagitim sonuglari agiklanir ve
kesinlik kazanir.
Hareketlilige hak kazanan
ogrenciler hibe adayidir.
Turkiye Ulusal Ajansinin
tniversitelere tahsis edecegi
hibe miktarlarini ilan
etmesinden sonra hibe
dagitim sonuglari agiklanir ve
kesinlik kazanir.
Hareketlilige hak kazanan
ogrenciler hibe adayidir.
Turkiye Ulusal Ajansinin
tniversitelere tahsis edecegi
hibe miktarlarini ilan
etmesinden sonra hibe
dagitim sonuglari agiklanir ve
kesinlik kazanir.
Hareketlilige hak kazanan
ogrenciler hibe adayidir.
Turkiye Ulusal Ajansinin
tniversitelere tahsis edecegi
hibe miktarlarini ilan
etmesinden sonra hibe
dagitim sonuglari agiklanir ve
kesinlik kazanir.
Hareketlilige hak kazanan
ogrenciler hibe adayidir.
Sanat Eserleri Turkiye Ulusal Ajansinin

Guzel Sanatlar |Konservasyonu Hareketlilige Universitelere tahsis edecegi
e >l v Lisans 89,73| 44,865 95 47,5  92,365|YOKDIL |hakkazandi. |t o ' e
Fakiiltesi Ve Restorasyonu hibe miktarlariniilan

Pr. Hibe aday. etmesinden sonra hibe

dagitim sonuglari agiklanir ve
kesinlik kazanir.

Hareketlilige hak kazanan
ogrenciler hibe adayidir.
Turkiye Ulusal Ajansinin
tniversitelere tahsis edecegi
hibe miktarlarini ilan
etmesinden sonra hibe
dagitim sonuglari agiklanir ve
kesinlik kazanir.

Hareketlilige hak kazanan
ogrenciler hibe adayidir.
Tirkiye Ulusal Ajansinin
universitelere tahsis edecegi
hibe miktarlarini ilan
etmesinden sonra hibe
dagitim sonuglari agiklanir ve
kesinlik kazanir.

285***¥034 |Be*** SeX*k Ay*Ex

Hareketlilige
istatistik Pr. Lisans 70,13| 35,065 82,5 41,25\  76,315|YDS hak kazandi.
Hibe aday.

Fen-Edebiyat

357%%%%g00 | Bi*** Se*** *hk -edet
Fakiiltesi

Hareketlilige
Sosyoloji Pr. Lisans 85,53 42,765 76,25 38,125 80,89|YOKDIL  [hak kazandi.
Hibe aday!.

Fen-Edebiyat

208****712 Ca*** Ay*** >k . X
Fakiiltesi

Hareketlilige
istatistik Pr. Lisans 82,03 41,015 61,25 30,625 71,64|YOKDIL |hak kazand.
Hibe aday.

Fen-Edebiyat

Fakiiltesi

634**¥**818 [ Mu*** Mu*** *kk

Hareketlilige
Sanat Tarihi Pr.  [Lisans 75,5 37,75 57 28,5 66,25 |PTE hak kazandi.
Hibe adayi.

Fen-Edebiyat

Fakiiltesi

Hareketlilige
Resim (Sy) Doktora 100 50 87,5 43,75 93,75|YOKDIL  |hak kazandr.
Hibe aday!.

Guzel Sanatlar
Enstitiist

117%*%%%032  |Go*** Di*** Hkk

Giizel Sanatlar |Seramik Tasarimi Hareketlilige
2577**882  |HiE Qrexx Arres ’ Doktora 100 50|  6375| 31,875 81,875YOKDIL |hak kazand:.

Enstitiisi (sy) Hibe aday!

193***%010 |Ga*** Bu*** Oz***

. Hareketlilige
570****116  |Ra*** Ka*** wonk Glizel Saatlar o pr. Lisans 92,53| 46,265 66,25 33,125 79,39 E-YOKDIL |hak kazandi.

Fakltesi Hibe aday.

Kalttr
Varliklarini Kaltur Varhklarini Hareketlilige
556%***¥870  |Yi*** Be*** Ka*** Koruma Ve Koruma Ve Lisans 74,33 37,165 79 39,5 76,665 | TOEFL iBT | hak kazandi.
Onarim Onarim Pr. Hibe aday!.

Yiiksekokulu




617****978

Ark*

Bo***

Lisansustl
Egitim
Enstitiist

Mekansal
Calismalar (Y1)
(Tezli)

Yiksek Lisans

95,1

47,55

76,25

38,125

85,675

YDS

Hareketlilige
hak kazand.
Hibe aday!.

Hareketlilige hak kazanan
ogrenciler hibe adayidir.
Turkiye Ulusal Ajansinin
Universitelere tahsis edecegi
hibe miktarlarini ilan
etmesinden sonra hibe
dagitim sonuglari agiklanir ve
kesinlik kazanir.

693****240

Bi***

Ug***

Li***

Lisansusti
Egitim
Enstitiist

Mimari Tasarim
Sorunlari (Y1)
(Tezli)

Yiiksek Lisans

100

50

61,258

30,629

80,629

YOKDIL

Hareketlilige
hak kazand.
Hibe aday!.

Hareketlilige hak kazanan
ogrenciler hibe adayidir.
Tirkiye Ulusal Ajansinin
Uiniversitelere tahsis edecegi
hibe miktarlarini ilan
etmesinden sonra hibe
dagitim sonuglari agiklanir ve
kesinlik kazanir.

140****834

jpkx

Ho***

Lisansustl
Egitim
Enstitiist

Koruma Ve
Restorasyon (YI)
(Tezli)

Yiksek Lisans

94,63

47,315

78,75

39,375

86,69

YDS

Hareketlilige
hak kazand.
Hibe aday!.

Hareketlilige hak kazanan
ogrenciler hibe adayidir.
Turkiye Ulusal Ajansinin
Universitelere tahsis edecegi
hibe miktarlarini ilan
etmesinden sonra hibe
dagitim sonuglari agiklanir ve
kesinlik kazanir.

98479029110

Mo***

Ka***

Ya***

Lisansusti
Egitim
Enstitiist

Kentsel Planlama
(Y1) (Tezli)

Yiiksek Lisans

99,06

49,53

90

45

94,53

E-YDS

Hareketlilige
hak kazand.
Hibe aday!.

Hareketlilige hak kazanan
ogrenciler hibe adayidir.
Tirkiye Ulusal Ajansinin
Uiniversitelere tahsis edecegi
hibe miktarlarini ilan
etmesinden sonra hibe
dagitim sonuglari agiklanir ve
kesinlik kazanir.

100****490

Mu***

On***

Ta***

Lisansustl
Egitim
Enstitiist

Mimari Ve
Kentsel
Enformatik (Y1)
(Tezli)

Yiksek Lisans

96,96

48,48

72,5

36,25

84,73

YOKDIL

Hareketlilige
hak kazand.
Hibe aday!.

Hareketlilige hak kazanan
ogrenciler hibe adayidir.
Tirkiye Ulusal Ajansinin
Universitelere tahsis edecegi
hibe miktarlarini ilan
etmesinden sonra hibe
dagitim sonuglari agiklanir ve
kesinlik kazanir.

305****816

Oy***

Tu***

Lisansusti
Egitim
Enstitiist

Modern Dans (Yl)
(Tezli)

Yiiksek Lisans

100

50

68

34

84

PTE

Hareketlilige
hak kazand.
Hibe aday!.

Hareketlilige hak kazanan
ogrenciler hibe adayidir.
Tirkiye Ulusal Ajansinin
Uiniversitelere tahsis edecegi
hibe miktarlarini ilan
etmesinden sonra hibe
dagitim sonuglari agiklanir ve
kesinlik kazanir.

388****298

Na***

S*R*

Meslek
Yiiksekokulu

Giyim Uretim
Teknolojisi Pr.

On Lisans

84,83

42,415

62,5

31,25

73,665

YOKDIL

Hareketlilige
hak kazand.
Hibe aday!.

Hareketlilige hak kazanan
ogrenciler hibe adayidir.
Turkiye Ulusal Ajansinin
tniversitelere tahsis edecegi
hibe miktarlarini ilan
etmesinden sonra hibe
dagitim sonuglari agiklanir ve
kesinlik kazanir.

151****730

De***

jorrx

Mimarlik
Fakiiltesi

ic Mimarlik Pr.

Lisans

95,33

47,665

72,5

36,25

83,915

E-YDS

Hareketlilige
hak kazand.
Hibe aday!.

Hareketlilige hak kazanan
ogrenciler hibe adayidir.
Tirkiye Ulusal Ajansinin
Uiniversitelere tahsis edecegi
hibe miktarlarini ilan
etmesinden sonra hibe
dagitim sonuglari agiklanir ve
kesinlik kazanir.

331%***370

SeX*k

On***

Mimarlik
Fakiiltesi

ic Mimarlik Pr.

Lisans

71,06

35,53

72,5

36,25

71,78

YOKDIL

Hareketlilige
hak kazand.
Hibe aday!.

Hareketlilige hak kazanan
ogrenciler hibe adayidir.
Turkiye Ulusal Ajansinin
tniversitelere tahsis edecegi
hibe miktarlarini ilan
etmesinden sonra hibe
dagitim sonuglari agiklanir ve
kesinlik kazanir.

614****506

Ze***

Ca***

Mimarlik
Fakiiltesi

Mimarlik Pr.

Lisans

79

39,5

72,5

36,25

75,75

YOKDIL

Hareketlilige
hak kazand.
Hibe aday!.

Hareketlilige hak kazanan
ogrenciler hibe adayidir.
Tirkiye Ulusal Ajansinin
Uiniversitelere tahsis edecegi
hibe miktarlarini ilan
etmesinden sonra hibe
dagitim sonuglari agiklanir ve
kesinlik kazanir.

146****7020

jpkx

Yark*

Guzel Sanatlar
Fakiiltesi

Sanat Eserleri
Konservasyonu
Ve Restorasyonu
Pr.

Lisans

88,56

44,28

50

25

69,28

YDS

RET

Basvuruda sunulan yabanci
dil belgesi baraj puanin
altinda

147****7380

Di***

Ko***

Mimarlik
Fakiiltesi

Mimarlik Pr.

Lisans

80,63

40,315

67

33,5

73,815

TOEFLiBT

Bagvuruda sunulan yabanci
dil belgesi baraj puanin
altinda
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